ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND Sơn Tây, ngày        tháng 5 năm 2025

V/v triển khai thực hiện

Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch

UBND tỉnh với thanh niên

tỉnh Quảng Ngãi năm 2025

Kính gửi:

 - Các phòng: Nội vụ, Văn hóa, Khoa học

             và Thông tin;

 - Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao;

 - Huyện đoàn;

 - UBND các xã.

Thực hiện Thông báo số 257/TB-UBND ngày 12/5/2025 của UBND tỉnh

về việc tổ chức Hội nghị đối thoại giữa lãnh đạo UBND tỉnh với thanh niên tỉnh

Quảng Ngãi năm 2025 (có văn bản đính kèm), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến

như sau:

1. Giao Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin; Trung tâm Truyền thông -

Văn hóa - Thể thao; UBND các xã và đề nghị Huyện đoàn tổ chức đăng tin,

tuyên truyền trên Trang thông tin điện tử huyện, xã và tuyên truyền trên hệ

thống Đài Truyền thanh... về Hội nghị đối thoại giữa lãnh đạo UBND tỉnh với

thanh niên tỉnh Quảng Ngãi năm 2025 để thanh niên và Nhân dân được biết.

- UBND các xã tổng hợp, chọn lọc ít nhất 1 câu hỏi thuộc thẩm quyền trả

lời và giải quyết của lãnh đạo cấp tỉnh gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ)

trước ngày 26/5/2025.

2. Giao Phòng Nội vụ phối hợp với Huyện đoàn tiếp nhận các ý kiến, đề

xuất của thanh niên, chọn lọc ít nhất 1 câu hỏi thuộc thẩm quyền trả lời và giải

quyết của lãnh đạo cấp tỉnh và tổng hợp các nội dung còn vướng mắc chưa giải

quyết được theo đề xuất, kiến nghị của thanh niên, tham mưu UBND huyện báo

cáo UBND tỉnh (qua Sở Nội vụ) trước ngày 28/5/2025 để chuẩn bị phục vụ Hội

nghị đối thoại.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (báo cáo);

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Hoài Thu

		2025-05-14T21:20:45+0700

		2025-05-15T10:23:25+0700

		2025-05-15T10:23:25+0700

		2025-05-15T10:23:25+0700

		2025-05-15T10:23:25+0700